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OBRAZAC ISKAZA O PROCJENI FISKALNOG UČINKA 
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BROJČANA 

OZNAKA 
NAZIV 

Razdjel 21 Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom 
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Vrsta propisa/akta planiranja Zaključak 

.. .. . .  . . 

Naziv propisa/akta planiranja Zaključak o prijavi projekta „Zaželi za potrebite Zagreba" 

... _•;I?�j·-::,,_�., 1�--� _-: � 

Obrazac IPFU 

Reguliranje obveza Grada Zagreba kao prijavitelja projekta „Zaželi za potrebite Zagreba" na Otvoreni (trajni) poziv na 
Svrha propisa/akta plan1ran1a 

,Zakonska osnova 

Brojčana oznaka propisa/akta planiranja 
"'· r�VC:LGIIU;tl. JII IJt:UIV!:fG 
____ . __ ,_,_ ... _ - -------·---

Razdjel 

Glava 

Glavni program 
Pro ram 

Aktivnosti i projekti (tekući i kapitalni) 

dostavu projektnih prijedloga (bespovratna sredstva) "Zaželi - prevencija institucionalizacije" koji se sufinancira u sklopu 
Europskog socijalnog fonda. 

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda plus u financijskom 
razdoblju 2021. - 2027., SF.3.4.11.01 .0406, za projekt „Zaželi za potrebite Zagreba" 

BROJČANA 

OZNAKA 
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NAZIV 

Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom 

Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom 

Opći programi socijalne zaštite 
Projekt "Zaželi za potrebite Zagreba" 



I Broj službenika I namještenika 3 3 
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Broj programske i ekonomske klasifikacije TROŠKOVI PROVOĐENJA u ODOBRENA SREDSTVA 

(četvrta razina) TEKUĆOJ GODINI - 2024 UNUTAR PRORAĆUNA 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 
(izvor 5.6.) 

3222 Materijal i sirovine 
(izvor 5.6.) 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 
(izvor 5.6.) 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
(izvor 1.1.) 
3238 Računalne usluge 
1(Izvor 5.6.) 

3238 Računalne usluge 
(Izvor 1.1.) 

3239 Ostale usluge 
(Izvor 5.6.) 
3293 Reprezentacija 
(Izvor 5.6.) 
3293 Reprezentacija 
(Izvor 1.1.) 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u 
naravi 
(izvor 1. 1 . ) 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u 
naravi 
(Izvor 5.6.) 
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52.700,00 100,00 

0,00 200,00 

5.000,00 200,00 

0,00 1.000,00 

0,00 200,00 

9.500,00 

0,00 200,00 

2.000,00 0,00 

0,00 200,00 

0,00 2 000,00 

0,00 1 000.00 
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RAZLIKA 

4-3-2

-52.600,00

200,00 

-4.800,00

0,00 

200,00 

-9.500,00

0,00 

-2.000,00

200,00 

2.000,00 

1.000,00 

PRERASPODJELA 
IZ DRUGIH 
STAVAKA 

5 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9.500,00 
P 1421, 

A142105, 214-
3299 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PRIJE�LOG ZA PRIJEDLOG ZA GODINU 
SLJEDECU GODINU 

n+1 _ 2026 
n - 2025 
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105.400,00 105.400,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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3811 Tekuće donacije u novcu 

(izvor 1.1.) 

3813 Tekuće donacije iz EU sredstava 

(Izvor 5.6) 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 

Broj ekonomske klasifikacije (četvrta 

razina) 

61.000,00 

106.600,00 

236.800,00 

OČEKIVANI PRIHODI I 

PRIMICI 

2 

8.000,00 

1.000,00 

14.100,00 

PLAN PRIHODA I 

PRIMITAKA 

3 

4 

-53.000,00

0,00 

-118.300,00

RAZLIKA 

4=2-3 

53.000,00 

P 1421, 

A142105, 214-

3299 

0,00 

62.500,00 

85.100,00 85 100,00 

213.100,00 213.100,00 

403.600,00 403.600,00 

PRIJEDLOG ZA

SLJEDEČU GODINU 
PRIJEDLOG ZA GODINU 

n+1 
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Izvor 5.6. Tekuće pomoći iz državnog 

proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava 

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 

384.000,00 0,00 

384.000,00 0,00 

384.000,00 197.000,00 197.000,00 

384.000,00 197.000,00 197.000,00 

Prilikom izrade Proračuna za 2024. i projekcijama za 2025. i 2026. projekt "Zaželi za potrebite Zagreba" je bio prijavljen, ali ne i odobren za financiranje. S obzirom da 

je sada projekt "Zaželi za potrebite Zagreba" odobren potrebno ga je u cijelosti uvrstiti u Proračun. Nacionalno sufinaciranje u ukupnom iznosu od 62.500,00 eura 

osigura! će se preraspodjelom Iz Razdjela 021, Glave 021, Programa 1421 Programi socijalne zaštite - ustanove socijalne zaštite, Aktivnosti 142105 Socijalne 

ustano e od· rk 214 3299 O t r r h d
. 
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6. Potencijalne obveze zi.: :. , _. · ��· : _·. · . .-· . ;· · - ·__ �-· . · . · 
proračun Grada Zagreba ·-,�-t � ·. _· - · · •-h-"" .; · -�- · ·'.'-· . 

· 

NAZIV 

Jamstva 

Ostalo 

. . , ... 

OPIS I UVJETI 

.:-'_t_ /.' _. _·: ... ,_-_·:'·_-ti·,:·'-:' .. ·-···. :�. :·,,_"•·"-i>--'. .: / : . . . . 
7. Pokazatelji uspješno_s�i�- .: . •. · .:. _ :·;·.:.. • . · J-··, .·· __ ;,. _: ;·:�---· ,:·. .,_ . �- · · 
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NAZIV 

Komponenta - pružanJe usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu za 140 osoba starije životne dobi. 

Pokazatelj - pružene usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu za 140 osoba starije životne dobi koje istovremeno ne koriste usluge pomoći u kući, boravka, 

organiziranog stanovanja, smještaja i osobne asistencije koju pruža osobni asistent. 

,4¼ ..... ·\··--�-·_,., ·-·i•,,,:;:��- --•• ",�--•,1..,..,,,1� ... ,.. . .,. � ;_ . 
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Provedbom aktivnosti projekta "Zaželi za potrebite Zagreba", omogućit će se pružanje usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu za 140 osoba starije životne 

dobi koje istovremeno ne koriste usluge pomoći u kući, boravka, organiwanog stanovanja, smještaja i osobne asistencije koJu pruža osobni asistent čime bi se 

utjecalo na sinergijska djelovanje za rješavanje kompleksne problematike pružanja potpore i podrške osobama starije životne dobi koji nisu u mogućnosti koristiti 

navedene usluge zbog neispunjavanja propisanih zakonskih kriterija (npr visina cenzusa). 
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9. Kontakt osoba predlagatelja

IME I PREZIME: Gradski ured za obrazovanje, sport i mlade, lvana Cvetek 

TELEFON/FAX: 

E-POŠTA ivana.cvetek@zagreb.hr 

10. Mišljenje Gradskog ureda za financije i javnu nabavu
Daje se pozitivno mišljenje na predloženi Zaključak o prijavi projekta Zaželi za potrebite Zagreba. Sredstva za provedbu osigurat će se u okviru financijskog plana 

Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom. 

PE AT I POTPIS ODGOVORNE OSOBE: MJESTO I DATUM: 
Zagreb, 12. travnja 2024. 

k, dipl.oec. 


